
ZARZĄDZENIE NR 189/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 24 października 2016 r. znak: 
F-VI.3111.1.216.2016, z dnia 25 października 2016 r. znak: F-VI.3111.1.219.2016, z dnia 26 października 2016 r. 
znak: F-VI.3111.1.224.2016 oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, poprzez zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 164.653,05  zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 
1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 764 900,00 20 745,00 17 785 645,00

85295 Pozostała działalność 289 270,00 20 745,00 310 015,00

2010
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

520,00 120,00 640,00

2030
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

288 750,00 20 625,00 309 375,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

191 710,00 143 908,05 335 618,05

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

191 710,00 143 908,05 335 618,05

2030
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

190 320,00 143 500,00 333 820,00

2040

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwa w 
ramach programów 
rządowych

1 390,00 408,05 1 798,05

Razem: 54 469 575,12 164 653,05 54 634 228,17

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 731.862,37 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 896.515,42 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 557 487,73 0,00 21 557 487,73

80101 Szkoły podstawowe 8 807 642,32 195 799,00 9 003 441,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

432 125,02 - 33 170,00 398 955,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 584 526,69 440 469,00 6 024 995,69

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 055 421,27 - 46 900,00 1 008 521,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 159 868,10 - 33 200,00 126 668,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 380,00 - 1 800,00 6 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

110 742,76 - 7 600,00 103 142,76

4270 Zakup usług remontowych 36 089,00 - 20 000,00 16 089,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 400,00 - 2 000,00 7 400,00

Id: F5F4E11D-1F1E-470C-93A0-DFAC49A86576. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 140 000,00 - 100 000,00 40 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

984 246,12 19 150,00 1 003 396,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

40 220,00 - 1 100,00 39 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

611 632,00 53 950,00 665 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

150 978,08 - 24 050,00 126 928,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 367,87 - 2 650,00 18 717,87

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 166,80 - 5 000,00 21 166,80

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

9 100,00 - 2 000,00 7 100,00

80104 Przedszkola 2 953 729,00 - 103 859,00 2 849 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

543 780,00 134 800,00 678 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 967,00 - 4 000,00 19 967,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

76 000,00 - 7 200,00 68 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 942 000,00 - 227 459,00 1 714 541,00

80110 Gimnazja 4 387 430,75 - 153 990,00 4 233 440,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

153 270,00 - 1 300,00 151 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 322 156,00 - 4 290,00 2 317 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

518 151,93 - 99 100,00 419 051,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 530,01 - 14 300,00 57 230,01

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

59 781,79 - 5 000,00 54 781,79

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

43 520,67 - 30 000,00 13 520,67

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

570 450,00 0,00 570 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

412 800,00 4 243,37 417 043,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

33 090,00 - 4 243,37 28 846,63

80120 Licea ogólnokształcące 700 681,25 8 500,00 709 181,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

33 900,00 - 1 500,00 32 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

460 000,00 11 000,00 471 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

916 742,70 45 400,00 962 142,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

27 000,00 - 22 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

312 200,00 59 400,00 371 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

55 000,00 6 600,00 61 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 1 400,00 8 400,00

80195 Pozostała działalność 832 153,59 - 11 000,00 821 153,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 141,50 - 6 000,00 35 141,50

4190 Nagrody konkursowe 9 340,00 - 2 000,00 7 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 185,00 - 3 000,00 20 185,00

852 Pomoc społeczna 19 625 880,00 20 745,00 19 646 625,00

85202 Domy pomocy społecznej 345 000,00 20 000,00 365 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

345 000,00 20 000,00 365 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 98 170,00 - 20 000,00 78 170,00

3110 Świadczenia społeczne 98 158,60 - 20 000,00 78 158,60

85295 Pozostała działalność 422 470,00 20 745,00 443 215,00

Id: F5F4E11D-1F1E-470C-93A0-DFAC49A86576. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 375 998,90 20 625,00 396 623,90

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

500,00 120,00 620,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

927 790,86 143 908,05 1 071 698,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów 311 710,00 143 908,05 455 618,05

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

311 360,00 143 908,05 455 268,05

Razem: 58 695 645,14 164 653,05 58 860 298,19

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zwiększyć dochody o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 711 750,00 120,00 14 711 870,00

85295 Pozostała działalność 520,00 120,00 640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

520,00 120,00 640,00

Razem: 15 100 846,02 120,00 15 100 966,02

2) zwiększyć wydatki o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 711 750,00 120,00 14 711 870,00

85295 Pozostała działalność 520,00 120,00 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

500,00 120,00 620,00

Razem: 15 100 846,02 120,00 15 100 966,02

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: F5F4E11D-1F1E-470C-93A0-DFAC49A86576. Podpisany Strona 3




